
UCHWAŁA NR 248/XIV/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia na 2020 rok wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi na terenie miasta Płocka 
i przechowywanie go na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w wyniku wydania 

dyspozycji usunięcia pojazdu, a następnie odstąpienia od jego usunięcia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 130a ust. 6, 6a i 6b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1990) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się na 2020 rok wysokość opłat za usunięcie pojazdu z drogi na terenie miasta Płocka 
i przechowywanie go na parkingu strzeżonym oraz wysokość kosztów związanych z usunięciem pojazdu 
powstałych na skutek wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, a następnie odstąpienia od jego usunięcia.

2. Wysokość opłat i kosztów, o których mowa w ust. 1, określa załącznik do uchwały.

§ 2. Z dniem 31 grudnia 2019 r. traci moc uchwała Nr 43/III/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 28 grudnia 
2018 r. w sprawie ustalenia na 2019 rok wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi na terenie miasta Płocka 
i przechowywanie go na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w wyniku wydania 
dyspozycji usunięcia pojazdu, a następnie odstąpienia od jego usunięcia (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 22 
stycznia 2019 r. poz. 1087).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 247E493F-95A1-415F-B78C-54F030E15A5E. Uchwalony Strona 1



    

     

1. Opłaty za usunięcie pojazdu z drogi i przechowywanie go na parkingu strzeżonym:

lp. Rodzaj i dopuszczalna masa całkowita pojazdu. Opłata za:

Usunięcie pojazdu Przechowywanie pojazdu za
każdą rozpoczętą dobę

1. Rower lub motorower
118,00 zł 22,00 zł

2. Motocykl
232,00 zł 29,00 zł

3. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t 503,00 zł 42,00 zł

4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 3,5t do 7,5t

628,00 zł 54,00 zł

5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 7,5t do 16t

887,00 zł 79,00 zł

6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 16t

1308,00 zł 142,00 zł

7. Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1591,00 zł 208,00 zł

2.  Koszty powstałe w wyniku wydania dyspozycji  usunięcia pojazdu, a następnie odstąpienia od jego
usunięcia:

lp. Rodzaj i dopuszczalna masa całkowita pojazdu. Opłata

1. Rower lub motorower
59,00 zł

2. Motocykl
116,00 zł

3. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t 252,00 zł

4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5t do 
7,5t

314,00 zł

5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5t do 
16t

444,00 zł

6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16t 654,00 zł

7.
Pojazd przewożący materiały niebezpieczne

796,00 zł

Opłata za usunięcie pojazdu obejmuje:

1) dojazd do miejsca zdarzenia i powrót,
2) holowanie / transport pojazdu,
3) załadunek i rozładunek pojazdu.

Id: 247E493F-95A1-415F-B78C-54F030E15A5E. Uchwalony Strona 1

kozeraj
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �n�r� �2�4�8�/�X�I�V�/�2�0�1�9��
�R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �P�B�o�c�k�a� ��
�z� �d�n�i�a� �2�8� �l�i�s�t�o�p�a�d�a� �2�0�1�9� �r�o�k�u




